ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КУГУНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы

КУНЫР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Карар
Постановление
	«10» ноября  2018 г.

	                                  №  16

О прогнозе социально-экономического развития  Кугунурского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.
           В соответствии ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 47 Устава Кугунурского сельского поселения Балтасинского района Республики Татарстан, исполнительный комитет Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района постановляет:

1. Одобрить разработанную исполнительным комитетом Кугунурского сельского поселения об итогах социально-экономического развития Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев текущего года и прогнозе развития на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов принять к сведению.

 (Приложение 1)
     2. Внести на рассмотрение в Совет Кугунурского сельского поселения проект бюджета Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.

Глава Кугунурского СП:                                                            З.Н.Асхадуллин

	Приложение к постановлению 10.11.2018 г. № 16

	Основные показатели социально-экономического развития

	Кугунурского сельского поселения за 9 месяцев 2018 г. и прогноз  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

	2017 г.
	2018 г. прогноз
	Факт за             9 мес. 2018 г.
	 % от прогноза за                          2018 г.
	2018 г. оценка
	ПРОГНОЗ

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2019г. к 2018г., %
	2020г. к  2019г., %
	2021г. к  2020г., %

	Численность постоянного населения, чел.
	1 820
	1 805
	1 770
	98,06
	1 770
	1 770
	1 771
	1 772
	98,06
	100,06
	100,06

	Среднесписочная численность работающих, чел.
	880
	880
	850
	96,59
	850
	850
	850
	852
	96,59
	100,00
	100,24

	Фонд заработной платы, тыс.руб.
	71 565
	71 570
	58 680
	81,99
	71 580
	71 590
	71 605
	71 700
	100,03
	100,02
	100,13

	Среднемесячная заработная плата, руб.
	16 820
	16 900
	16 840
	99,64
	16 910
	16 900
	17 000
	17 200
	100,00
	100,59
	101,18

	Численность  безработных, зарегистрированных в службах занятости, чел.
	3
	3
	3
	100,00
	3
	2
	2
	2
	66,67
	100,00
	100,00

	Уровень зарегистрированной безработицы,%
	0,17
	0,17
	0,17
	100,00
	0,17
	0,11
	0,11
	0,11
	64,71
	100,00
	100,00

	Денежные доходы населения - всего, тыс.руб.
	328 000
	328 200
	269 500
	82,11
	328 300
	328 400
	328 600
	329 500
	100,06
	100,06
	100,27

	Денежные доходы на душу населения, руб.
	15 143
	15 152
	12 688
	83,74
	15 456
	15 461
	15 462
	15 495
	102,04
	100,01
	100,21